
sd TAI NGUYEN VA MOI TRUONG 
THANE PRO HO CHI MINI 

VAN PHONG BANG Kt DAT DAT 

56: 74 /PC-VPDK-DK 

CONG HOA XAHQI CHU NGHIA VItT NAM 
DO Ip - Tty do - Hph phtle 

Thanh pha Ha Chi Minh, ngayflthananarn 2023 

PHIEU CHUYEN THONG TIN 
DE XAC DINH NGHIA VU TAI CIRNH VE DAT DAT 

CiJA 100 HO SO DIY AN ICHU DAN Cif VA CONG VIEN PHIMIC THIN 
THANH PHO TH(J DtiC (Lo A4 - 57) 

Klub gun: Chi cuc Thug Thanh phi) Thit Dire. 

I. THONG TIN CHUNG 

1.1. Thong tin ngtrid sir dung dAt, mOt nut 
Ten ngutri sir dung 'JAI, mat nude: (then danh sich dinh kern) 
Dia chi lien lac: Tang 4, Trung tam thuang mai Vincom Megamall Thao Din, 161 Xa 10 Ha 

N0i, phirimg Thao Dien, Tp.Thii Dire, Tp.HCM. 

56 then thoai lien he: 

Ma s6 thug (rigu co): 

1.2. Dt nghi oh uplift sir dung dAt, m4t nut: 
Giao Tat: 	 m2 

Thug dat: 	 m2 

- Thug dal tra tin hang natm 	 m2 

- Thue dat tra tin mOt fan cho ca thin gian thug: 	 m2 

Thue mat flute: 	 m2 

Chuygn mix clich sir dung dat: 	 m2 

d) Cap giay ailing nhan quyen sir dung (Mt, quygn s& him nha & va tai san khac gan lien vai 
dat: 	m2. 

Ghi ng &Ai vgi loai fighia vu tai chinh: 

- Trong han mire: 	 m2 

- Ngoai han mire: 	 m2 

g) Dg nghi kit: 

II. THONG TIN CHI TIET TRONG TWANG HQ? GIAO DAT, THUE DAT, CHUAN 
M(1C BICH STY DUNG DAT, CAP GIAY CHUNG NHAN QUYEN Sfr DtNG DAT. 

2.1. Thong tin vt dOt 
Thira dat-s6: 310; Ta ban •d6 s6: 106 	• 	 • 

Dia chi tai: s'A 88 duang Phugc Thi'en, khu phA Phugc Thien, phuang Long Binh, Tp.Thil 
Dire, Tp.HCM (LA A4-S7 - Khu A - Du an khu clan cu va ding vigil Phixac Thien). 

c)Loai dixerng: throng Phu& Thin (trgn &rang); Vi tri thira &at: Vi tri 1; 

d) Dien tich: 21.784,0m2 	; sir dung chung: 21.784,0m2 	; sir clung rieng: khong m2; 
d) Muc dich sir dung at: DAt & tai do thi (chung cu); 	 • 

.../ 



e) Thai hart sir dung dat: Lau dai. 
Ngu'On g6c dat: Nha mac giao dat có thu lien sir dung dat theo theo Quyet dinh set 

, 	• 

5703/QD-UBND ngay 13 Mang 12 nam 2018, Quyet dinh s6 722/QD-UBND ngay 27 Mang 02 
na'm 2019 cita Oy ban nhan dan Thanh pha Ha Chi Minh; 

Ha so phap 1 ye Tat: GiAy chirng nh'an quyen sir dung dat, quyen ser hthi nha 0 va tai san 
ichac gan lien vai (tat s6 CT79250 ngay 24/12/2019 do SO Tai nguyen va Mei tnreng cap. 

2.2. Thong tin vet nha rang trinh xay dkrng khac: Kern danh sfich 100 hO so' 

Loai nha 0, cong trinh: 	cap nha 0, Gong trinh: ; 

Dien tich xay dung: ... m2  

Dien tich san xay dkrng: .... m2  

Dien tich sO h&u chung: khong m2; Dien tich ser him rieng: ... m2  

d) Kt cau: Tuong gach, lchung Get BTCT, sari BTCT, rnái BTCT, 

56 eang: 
+ 26 tang + 02 ham + tang turn thang (Tea S7.01; Tea 57.03); 

+ 30 tang + 02 ham + tang turn thang (TM 57.02); 
+ 21 tang + 02 ham + tang turn thang (TM 57.05); 

Nam hoan thanh cong trinh dua vao sir dung: n'a'm 2022. 

Theri han sir dung den: -/-. 

I. NEUNG GIAY TO KEM THEO: 
GiAy chimg nhan quyen sir dung dat, quyen sO him nha 0 va tai san khac gan lien vet dat s6 

CT79250 ngay 24 thang 12 dam 2019 do SO Tai nguyen va Mai truang cap. 
Cong van s6 3308/STNMT-QLD ngay 29 thang 4 Mtn 2022; Clang van set 4180/STNMT-

QLD ngay 30 thang 5 nam 2022 va. Cling van so 10051/STNMT-QLD ngay 22 thang 11 nam 
2022 cea SO Tai nguyen va Mei throng. 

Danh sach chi tit 100 ha so a nghi cap GiAy chimg nhan 

Ghi chit: Cling ty Ca piian Kinh doanh Bat dent san MV Viet Nam cung clip them the 
chtthg tir lien quan de Chi cyc Thue Thank pho Thu Dar xdc clinh nghia vy tai chinh cho 
the ben theo quy 

Nhung thong tin ten da dugc tharn tra xac minh la dang thim te va ngueri sir dung nha, dat có 
de dieu kien cap Giay chfrng nhan theo quy dinh.0 

Noinkin: 
- Nhu tren; 
- Gam de Se (a b/c); 
- Van phong SO dang tin); 0/1  
- Cong ty CP KID BDS MV Via Nam; 
- Lim: VT, DK, Ng9c. 
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61 TRUONG 

MINH 

DAT HAI 

CQNG Hem XA HOT CHH NGHTA NUT NAM 

Dc Ip - Tv do -h pink 

SACH 100 CAN HQ DE NGH1 CAP GIAY CHUNG NHAN 

N CU' VA Citing VIEN PHUtiC THItN, PHILYONG LONG BINH, TP. THU farc 
.14 Vithomes Grand Park - A4 - 57) 

(Dinh kern Phieu chuyen se  	./PC-VPDK-DK ngay4L./...r./2023 am Van phong DKDDTP 

STT Bien nhan Ten Khfich hang 
Ma can thee 

HOME 
Ma can theo PADSN 

Dien tich 
 

[hang thily 

(m2) 

Loa i tai San 

1 2209 

Ong DUONG HOU DUNG 
Nam sinh: 1967; CMND so: 094 067 000 009 
Dia chi thubng Ina: CI603 tang 16, Block C, chung cu Linh Tay, tto 
5, khu ph6 1, phuting Linh Tay, quart Thu Dim, Tp.HCM 
BA MAI TH1 MY THOA 
Nam sinh: 1985; CCCD s6:054 185 010 180 
Dia chi thubng trill: C1603 tAng 16, Block C, chung Cu Linh Tay, t8 
5, khu pha 1, phubng Linh Tay, quan Thu Dun, Tp.HCM 

57.0202.06 2.06, Tang 2, Tea nha 57.02 43.0 Can ha 

2 2210 

Ong LE QUANG TRUONG 
Nam sinh: 1978; CCCD so: 056 078 001 803 
Dia chi thuting trill: Phong Ap, xa Ninh Binh, Ninh Hba, tinh 1Chanh 
Han. 

S7.0202.07 2.07, Tang 2, Tea nha S7.02 43.0 Can ha 

3 2211 

Ong HO BANG TRUNG H1EU 
Nam sinh: 1993; CCCD so: 079 093 019 291 
Dia chi thuhng trill: 112 Tran Huy Lieu, phut:mg 15, pan Phil Nhuan, 
Tp.HCM 
BA DAG THI THAO HIEN 	 . 
Nam sinh: 1994; CCCD s6: 079 194 025 227 
Dia chi thubng too: 38 (luting s6 6, tO 67, khu ph6 5, phubng Linh 
Tay, quan Thu Dim, Tp.HCM 

87.0202.25 2.25, Tang 2, 'Ma nha 87.02 47.8 Can ha 

4 2212 

136. NGUYEN TH1 PHUONG 
Nam sinh: 1983; CCCD s6: 008 183 003 241 
Dia chi thutmg tna: 89 Nguyen Du, phutmg Nguyen Du, quan Hai BA 
Trung, Tp.lia Nal 

87 0203 13 
. 	. 

3.13, Tang 3, It nha 57.02 64.4 Can ha A 

n' 

5 2213 

Bd NGUYEN TH1 BICH HANH 
Nam sinh: 1987; CMND s6: 212 558 174 
Dia chi thubng tna: TO 19, phuting Nghia Chanh, Tp.Quang Ngai, 
tinh Quang Ngai 

87.0203.16 3.16, Tang 3, Tea nha 87.02 53.7 ‘I Can ha 

6 2214 
 

Ong HUI NAM BA 
Nam sinh: 1982; CCCD sa: 052 082 004 196 
Dia chi thuhng trO: Phong An, xa Cat Trinh, huyen Phil Cat, tinh 
Binh Dinh 
Ba VO TH1 NGA 
Nam sinh: 1985; CMND stn 215 467 574 
Dia chi thubng tria: Phong An, xa Cat Trinh, huyen Phil Cat, tinh 
Binh Dinh 

87.0203.17 3.17, Tang 3, Teo nha 57.02 76.1 Can ha 

7 2215 

Ong PHAM LM VG HOANG 
Nam sinh: 1978; CCCD s6: 079 078 030 711 
Dia chi thutmg ton: 96/25 duang Tharth Xuan 22, khu ph6 5, phuting 
Thanh Xuan, quan 12, Tp.HCM 
Ba LE THI THANH TAM 
Nam sinh: 1979; CCCD s6: 051 179 012 078 
Dia chi thutmg tna: 96/25 dutmg Thanh Xuan 22, khu ph6 5, phubng 
Thgnh Xuan, quan' 12, Tp.HCM 

57.0105.19 5.19 tang 5 Tba 57.01 95.2 Can ha 

8 2216 

Ong NGUYEN NGQC PHUOC DIYONG 
Narnsinh: 1990; CCCD s6: 056 090 001 278 
Dia chi thuhng trU: Quang Hon, Cam Thanh Nam, Tp.Cam Ranh, 
tinh Khanh H6a 
Ba NGUYEN KE PHUONG NGAN 
Nam sinh: 1992; CMND so: 264 400 165 
Dia chi thutmg Ina: 10 Bang Khoi, khu ph6 7, tin tit Tan San, 
huyen Ninh Son, tinh Ninh Thuan 

57.0204.11 4.11, Tang 4, 'PM nhA 87.02 33.1 Can ha 

9 2217 

Ba LUONG TH1 THU HUYEN 
Nam sinh: 1982; CCCD sa: 008 182 000 267 
Dia chi thubng tria: 2.8 RIB, chung cir PIM My Thuan, to 9 	p 3, xa 
Phia Xuan, huyen Nha Be, Tp.HCM 

S7.0204.17 4.17, Tang 4, Tba nha 57.02 76.1 Can ha 

.., 



STT Bien nhin 

. 

Ten Khich hang 
Ma can theo 

HDMB 

• 
Ma can theo PADSN 

.• 

Dien tick 

thong they 
(m2) 

Lon( tai sin 

10 2218 

Ong NGUYEN HOU THIEN 
Nam sinh: 1972; CCCD s6: 079 072 001 250 
Dia chi thuang WO: 66/68 X6 Viet Nghe Tinh, phutmg 21, quan Binh 
Thanh, Tp.HCM 
Bei NGUYEN NGOC DUY AN 
Nam sinh: 1985; CCCD s6: 075 185 000 141 
Dia chi thutmg till 66/68 X6 Viet Nghe Mb, phuong 21, quan Binh 
Thanh, Tp.HCM 

S7.0205.04 5.04, Tang 5, T6a nha 57.02 54.6 Can he 

II 2219 

Ong NGUYEN KHANH VI) 
Nam sinh: 1976; CCCD se: 079 076 032 874 
Dia chi thutmg trio 16/15/7 dutmg s6 34, to 6, khu ph6 8, phuOng 
Linh Deng, quan TM Dim, Tp.HCM 
BA HOANG TH1 KIM HOA 
Nam sinh: 1980; CCCD só: 075 180 011 924 
Dia chi thubng fru: .16/15/7 dubng s6 34, g 6, khu ph6 8, phubng 
Linh Deng, quan The Dim, Tp.HCM 

57.0205.05 5.05, Tang 5, Ton nha 57.02 54.6 . Can he 

12 2220 

Ong PHAM VAN NAM 
Nam sinh: 1968; CCCD s6: 079 068 003 084 
Dia chi thubng tar s6 nha 402/2 dutmg Hau Clang, g clan ph6 2, 
khu ph6 1, phubng 12, quart 6, Tp.HCM 
BA TRAN TNT KIM NHUNG 
Nam sinh: 1973; CCCD so: 079 173 034 516 
Dia chi thubng MO: so nha 402/15 throng Hau Clang, t6 dan ph6 4, 
khu phi?) 1, phutmg 12, quan 6, Tp.HCM 

57.0205.06 5.06, Tang 5, Tem nhA 57.02 43.0 Can he 

13 2221 
 

Ong NGUYEN VAN DIET 
Nam sinh: 1966; CCCD s6: 054 066 001 058 
Dia chi thubng trU: Lac Tan I, Phu& Diem, huyen Thuan Nam, Ninth 
Thuan 
BA LE THI MINH 
Nam sinh: 1969; CCCD s6: 058 169 000 572 
Dia chi thubng tric Lac Tan I, Phubc Diem, huyen Thuan Nam, Ninh 
Thuan 

57.0205.09 5.09, Tang 5, Tea nha 57.02 36.3 Can he 

14 , ••• 	2222 

Ong v0 TAN HAI 	• 
Nam sinh: 1986; CCCD s6: 068 086 008 308 
Dia chi thutmg tre: TO dan ph6 59, thi trail Lien Nghla, huyen Dim 
Trong, tinh Lam Hang 

57.0205.10 5.10, Tang 5, Tea nha 57.02 54.6 Can he 

15 2223 

Ong PHAM HOANG SANG 
Nam sinh: 1988; CCCD s6: 045 088 009 496 
Dia chi darting tit: Can he 19.08 Block E, klgi chung Cu Le A3, khu 
dan cu Him Lam, phubng Tan Hung, quan 7, Tp.HCM 
BA TRUONG V! NH NGUYEN THIS 
Nam sink 1987; CCCD s6: 066 187 016 605 
Dia chi thueng tic Can he 19.08 Block E, kh6i chung cu Le A3, khu 
&In cu Him Lam, phutmg Tan Hung, quan 7, Tp.HCM 

57.0205.13 5.13, Tang 5, Tea nha 57.02 64.4 Can he 

16 2224 

Ong NGUYEN NGQC HUY 
Nam sinh: 1979; CCCD sO: 080 079 011 792 
Dia chi thutmg trir 22/19 Le CALM Tuan, phubng PM Thp H6a, quan 
Tan PM, Tp.HCM 
BA PRAM TI-fl HONG DIEP 
Nam sinh: 1976; CCCD s6: 080 176 000 153 
Dia chi thutyng trir 22/19 La Canh Tuan, phutmg PM Thp Hoa, quan 
Tan PM, Tp.HCM 

57.0205.25 5.25, Tang 5, T6a nha 57.02 47.8 
• 

Can he 

17 2225 

BA TO HUE Ni-It 	 . 
Nam sinh: 1982; CCCD s6: 079 182 008 724 
Dia chi thutmg trii: 240/6/5 Pham Van Chien, phuting 9, quan GO 
Yap, Tp.HCM 

57.0205.26 5.26, Tang 5, T6a nha 57.02 64.4 Can he 

18 2226 

Ong NGUYEN QUOC KHANH 
Nam sinh: 1987; CCCD so: 052 087 000 006 
Dia chi thtreng trio Can he 5.05, chung cu My An, dutmg 19, khu 
ph6 4, phutmg Hip Binh Chanh, quan Thii Dim, Tp.HCM 
BA TRUONG TH1 THU HA 
Nam sinh: 1988; CCCD s6: 051 188 000 471 
Dia chi thutmg tric Can he 3.21, chung cu 548, Pham Van Hang, 
phuting 13, man Binh Thanh, Tp.HCM 

57.0206.24 6.24, Tang 6, Tea MA S7.02 61.7 Can he 



STT Bien ithin Ten Khach hang 
Ma can then • 

HDMB 
ma can theo PADSN - 

Dien tich 

thing Baty 

(m2) 

Li tai sin 

19 2227 

Ong NGUYEN HOANG SA 
Nam sink 1969; CCCD sa: 048 069 000 034 
Dia chi thubng trn: 347/15 Bin Dinh Tay, phutrng 24, quan Binh 
Thanh, Tp.HCM 
BA NGUYEN THI NGQC ANH 
Nam sink 1971; CCCD s6: 079 171 002 765 
Dia chi thubng Uri: 347/15 Bid Birth Tay, phuemg 24, quan Birth 
Thanh, Tp.HCM 

57.0207.27 7.27,TAng 7, T6a nha S7.02 74.8 Can h0 

20 2228 

Ong LE TUAN DUNG 
Nam sinh: 1975; CCCD s6: 001 075 021 022 
Dia chi thubng tna: 62 nge 82, Kim ma, phtrang Kim Ma, quan Ba 
Dinh, Tp.Ha NOi 
BA Ttr HONG DIEP 
Nam sinh: 1980; CCCD sa: 001 180 036 211 
Dia chi thubng tra: so 527 Nguyen Van CO, phubng Gia Thuy, quan 
Long Bien, Tp.HA NOi 

57.0208.10 8.10, Tang 8, Tea nha 87.02 54.6 Can ho 

21 2229 

Ong NGUYEN TAN HIEP 
Nam sinh: 1976; CCCD so: 079 076 014 321 
Dia chi thutmg Wit: 4 Ton Tien, phutng 8, quan Tan Birth, Tp.HCM 
BA LE TI-I1 LE QUYEN 
Nam sinh: 1977; CCCD so: 079 177 021 874 
Dia chi thubng tit: 87 TrAn Mai Ninh, phubng 12, quan Tan Binh, 
Tp.HCM 

57.0208.28 8.28, Tang 8, Tea nha 57.02 54.1 Can ho 

22 2230 

Ong DINH GIA TRANG 
Nam sinh: 1961; CCCD se: 001 161 000 584 
Dia chi thuang tth: F7-B1 chung ct.r Homyland 2, sap 307 Nguyen 
Duy Trinh, khu ph6 6, phutmg Binh Trung Tay, Tp.Thir Dire, 
Tp.HCM 
BA DUONG THI HOANG YEN 
Nam sinh: 1964; CCCD sa: 001 164 000 472 
Dia chi thuemg trti: F7-B1 chung cc Homyland 2, s6 307 Nguyen 
Duy Trinh, khu pha 6, phuting Binh Trung Tay, Tp.Thia Din, 
Tp.HCM 

57.0209.01 9.01, Tang 9, T6a rtha 57.02 64.4 Can he 

23 2231 S7 

BA TRAN NGUYEN NGQC UYEN 
Nam sinh: 1984; CCCD s6: 079 184 038 972 

t Nghe 	Tinh, phubng 26, quan Dia chi thubng tth: 685/13P Xe Vie  
Binh Thanh, Tp.HCM 

. 	. 
0209 09 9.09,Tang 9 Tea nha 57.02 36.3 Can he 

24 2232 

Ong HANG HOD LONG 
Nam sinh: 1957; CCCD so: 075 057 004 663 
Dia chi thutmg trii: 1917 Nguyen Ai Qu6c, khu pha 3, phubng Tan 
Tien, Tp.Bian Haa., tinh Bang Nai 
BA HUYNH THI NGA 
Nam sinh: 1959; CCCD so: 074 159 005 813 
Dia chi thubng tna: 26 khu kh6 3, phubng Tan Tien, Tp.Bien Han, 
tinh Deng Nai 

57.0210.17 10.17, Tang 10, Taft nha 57.02 76.1 Can he) 

25 2233 

Ong VO TA NM' 
Nam sinh: 1987; CCCD s6: 092 087 007 791 
Dia chi thubng tril: s6 nha 512/66, CMT8, te 8, khu Amc 2, phubng 
BUJ Him Ngliia, quan Binh Thily, Tp.Can Tha 
BA LE TH1NGUYET 
Nam sinh: 1986; CCCD s6: 052 186 000 326 
Dia chi thubng Uri: 284/20 !Au 1, dubng CO Bac, t8 dan pha 59, Um 
ph& 3, Outing C6 Giang, quail 1, Tp.HCM 

87.0211.09 11.09, Tang 11, Tea nha 57.02 36.3 Can he 

26 2234 

BA NGUYEN NGQC PHAN THANH BINH 
Nam sinh: 1997; CCCD so: 079 197 018 586 
Dia chi thubng tro: 2C Nguyen Huy Ty, phubng Da Kao, quan 1, 
Tp.HCM 

57.0211.15 11.15, Tang II, T6a nha 87.02 61.7 Can he 

27 2235 

Ong NGUYEN THANH PRONG 
Nam sinh: 1971; CCCD s6: 080 071 000 494 
Dia chi thutmg tic 452 Nguyen Oanh, phaong 6, quan G6 Yap, 
Tp.HCM 
BA TRAN THI HANH DUNG 
Nam sinh: 1981; CCCD so: 072 181 005 047 
Dia chi thutmg tit: 452 Nguyen Danl.); phuong 6, quan G6 Vap, 
Tp.HCM 

57.0211.16 1116, Tang II, Tea nha 57.02 53.7 

/ 

Can 110 



STT Bien nhen Ten Khach hang 
Ma can theo 

HDMB 
Met can theo PADSN 

Dien tich 
thong thity 

(m2) 
Loni tai salt 

28 2236 

Ong LE THANFI SON 
Nam sinh: 1992; CCCD s6: 068 092 009 839 
Via chi thutmg tit: 1266 HUng Vuung, khu ph6 7, thj tit Di Linh, 
huyen Di Linh, tinh [Am Bang 

57.0212.01 12.01, Ting 12, Tba nha 57.02 64.4 Can h0 

29 2237 

BA LUONG NO0C VAN 	. 

Nam sinh: 1950; CCCD s6: 079 150 000 734 
Via chi thubng till: 166/25 H6 Ba Kien, phuang 15, quan 10, 
Tp.HCM 

57.0212.09 12.09, Tang 12, Tba nha 57.02 36.3 Can h0 

30 2238 

BA NGUYEN NGQC TROC ANH 
Nam sinh: 1983; CCCD sa: 079 183 024 216 
Via chi thutrng tar 128/13/15 Le Van Duyet, phutmg 1, quan BIM 
Thanh, Tp.HCM 

57.0212.21 12.21, Tang 12, Tea nha 57.02 42.8 Can h0 

. 31 2239 

BA DOAN TH1 AI VY 
Nam sinh: 1977; CCCD s6: 056 177 000 334 
Via chi thutrng trn: 4C dutmg s6 14, khu dan cu CityLand, phubng 
10, quan GO Yap, Tp.HCM 

57.0212.22 12.22, Tang 12, TOa nha 57.02 76.1 Can h0 

32 2240 

Ong NGUYEN NHAT DUY 
Nan, sinh: 1995; CMND sa: 264 433 701 
Via chi thuong fru: Lac Tan I, Phu& Diem, huyen Thuan Nam, tinh 
Ninh Thuan 

57.0212.25 12.25, Tang 12, T6a nha 57.02 47.8 Can her 

33 2241 

Ong PRAM THANH HUYEN 
Nam sinh: 1974; CMND so: 025 850 527 
Via chi thutrng tra: 51/9C dubng 11, ta 6, khu 06 2, phut:mg Tang 
Nhon PIM B, quail 9, Tp.HCM 
Ba NGUYEN THANH THOY 
Nam sinh: 1974; CMND sO: 025 850 528 
Via chi thuring trn: 51/9C &rang 11, t6 6, khu ph6 2, phubrig Tang 
Nhon Phil B, quan 9, Tp.HCM 

57.0212.29 12.29, Tang 12, Ttra nhit 57.02 54.6 Can h0 

34 2242 

Ong VO WITU HAU 
Nam sinh: 1968; CCCD so: 080 068 016 389 
Via chi thubng tit 50/17 HAng Vucmg, khOm 6, phutmg 5, Tp.01 
Mau, tinh CO Mau 
BA NGUYEN TH1 MI? WANG 
Nam sinh: 1968; CCCD A 096 168 011 891 
Via chi thubng tra: 50/17 HUng Vuong, Idiom 6, plartmg 5, Tp.Ca 
Mau, tinh Ca Mau 

57.0213.09 13.09, Tang 13, Tea nha 57.02 36.3 Can ho 	. 

35 2243 

BA HthrNH THE THU HIEN 
Nam sinh: 1989; CCCD so: 060 189 014 880 
Via chi thubng tro: TO 2, than Dan Birth, xa Ham Kiem, huyen Ham 
Thuan Nam, tinh Binh Thuan 

S7.0213.16 13.16, Tang 13, 'Dia nha 57.02 53.7 Can h0 

36 2244 57.0213.I 

BA NGUYEN THE HONG TO 
Nam sinh: 1982; CCCD s6: 040 182 015 435 
Via chi thutmg to: 4/15 to Um ph6 3, khu ph6 I, phubng Phubc 
Long A, quan 9, Tp.HCM 

7 13.17, Tang 13, Tea nha 57.02 76.1 Can NO 

37 2245 

Ong NGUYEN DUY DUONG 
Nam sinh: 1966; CMND so: 225 076 969 
Via chi thubng tro: 7/14 Phtrec Hue, phuting VInh Hai, Tp.Nha 
Trang, tinh Khanh Ilea 
BA NGUYEN THE HOAI TRINH 
Nam sinh: 1968; CCCD s6: 056 168 001 601 
Via chi thubng VA: 7/14 Phu6c Hue, phutmg Vinh 11th, Tp.Nha 
Trang, tinh Khenh Hem 

57.0214.01 14.01, Tang 14, Ma nha 57.02 64.4 Can h0 

38 2246 

Ong PHAM NGQC THAI 	 , 

Nam sinh: 1963; CCCD so: 040 063.003 518 
Via chi thuring tra: 18 Pham Huy Thong, phutrng 7, (man Gd Vip, 
Tp.HCM 
BO NGUYEN Till LUYEN 
Nam sinh: 1964; CCCD so: 040 164 003 932 
Via chi thutmg tro: 18 Pham Huy Theng, phut:mg 7, clan GO Yap, 
Tp.HCM 

57.0214.03 14.03, Tang 14, Tda nha 57.02 43.0 Can h0 

39 2247 

Ong NGUYEN MAT KEANE 
Nam sinh: 1976; CCCD s6: 082 076 000 736 
Via chi thutmg tit: 8C IA Thi Hang Gam, phutmg 6, Tp.M9 Tho, 
tinh Tian Giang 
BA PHAM THE HONG NGQC 
Nam sinh: 1979; CCCD s6: 082 179 001 108 
Via chi thuang tit: 25/7 IA Thj Hang Gam, phurrng 6, Tp.M9 Tho, 
tinh Tien Giang 

57.0214.07 14.07, Tang 14, Um nha 57.02 43.0 Can h0 
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40 2248 

Ong NGUYEN THAI SON 
Nam sinh: 1962; CCCD sO: 040 062 003 401 
Da chi thubrig tra: khu pha 6, Lac Dao, Tp.Phan Thiet, tinh Binh 
Thuan 

: 	• 	A 
BA LAM THI BiCH LIEN 
Nam sinh: 1966; CCCD s6: 060 166 000 885 
Dia chi thuang tra: lchu ph6 6, Lac Do, Tp.Phan Thiet, tinh Binh 
Thuan 

57.0214.18 14.18, Tang 14, ma nha 57.02 42.8 Can he 

41 2249 

Ong HUYNH NGQC THANH 
Nan) sinh: 1988; CCCD s6: 054 088 000 047 
Dia chi [hiding tra: 147/39 dubng Thanh Lac 37, khu ph6 1, phubrig 
Thanh Lec, gal 12, Tp.HCM 	• 
BA PHAN THI NHU- 
Nam sink 1988; CCCD so: 054 188 000 108 
Dia chi ththang trii: 147/39 duerng Thanh Lac 37, khu ph6 I, phubng 
Thanh LOc, quan 12, Tp.HCM 

S7.0214.19 14.19, Tang 14, Tda nha 57.02 61.7 Can he 

2250 

Ong NGUYEN NGQC BAG 
Nam sinh: 1979; CCCD s6: 056 079 011 619 
Dia chi thutrng to: 467/1A khu pito Tan An, phutmg Tan Deng 
Hien, thi xa Di An, tinh Binh Throng

42 
BA NGUYEN THI VINF1 
Nam sinh: 1987; CCCD so: 074 187 006 892 
Dia chi thubng trb: 467/IA khu ph6 Tan An, phuerng Tan Bong 
Hiep, thi xa DT An, tinh Binh Throng 

S7.0215.12 15.12, TAng 15, Tem nha S7.02 95.2 Can ha 

43 2251 

Ong TRAN HA VAN 
Nan) sinh: 1992; CMND s6: 352 048 886 
Dia chi thutrng trin 18.15 tba 57.02 (Dv an khu clan cu va cang vien 
Phu& Thien), 88 Phubc Thien, khu ph6 Phtrtrc Thien, phubng Long 
Binh, Tp.Thh Dim, Tp.HCM 
BA TRINH THITHUONG 
Nam sinh: 1993; CMND so: 261 329 034 
Dia chi thubng it: 18.15 tea S7.02 (Dv an khu dan cv vit cart vien 
Phu& Thien), 88 Phuerc Thien, khu ph6 Phtrac Thien, phubng Long 
Binh, Tp.Tha Dim, Tp.HCM 

57.0215.18 15.18, Tang IS, Tee nha 57.02 42.8 Can ho 

44 2252 

Ong CHU HUANG ANH QUYET 
Nam sinh: 1989; CMND 56: 031 089 001 957 
Din chi thubng it: xam 6, xa Lai Xuan, huyen Thin, Nguyen, Tp.Hai 
Phang 
BA NGUYEN THI LINH GIANG 
Nam sinh: 1990; CMND s6: 026 190 000 165 
Dia chi thubng tit Than Tnmg Nguyen, xa Trung Nguyen, huyen 
Yen Lac, tinh Vii,!, Phhc 

57.0216.01 16.01, Tang 16, T6a nha S7.02 64.4 Can ha 

45 2253 

BA LE TH1NGQC ANH 
Nam sinh: 1989; CCCD sd: 046 / 89 013 211 
Dia chi thuerng it: 1/3 kit 147, Phan Dinh PhOng, phubng Phi! 
Nhuan, Tp.Hue, tinh Thim Thien' Hue 

57.0216.07 16.07, Tang 16, Tba MIA 57.02 43.0 Can he 

46 2254 

Ong PHAN HUYNI-I KHUONG 
Narn sinh: 1976; CCCD so: 086 076 000 055 
Dia chi thubng fru: 167/24/14 16 44, khu pica 3, phverng Tan Thuan 
DOng, quan 7, Tp.HCM 
BA TRINH THI THANH LOAN 
Nam sinh: 1981; CCCD s6: 079 181 001 990 
Dia chi thubng trO: 167/24/14 to 44, khu ph6 3, phubng Tan Than 
Bang, quan 7, Tp.HCM 

57.0216.16 16.16, Tang 16, Teal nha 57.02 53.7 Can ha 

47 2255 

Ong DO TRUNG KIEN 
Na, sinh: 1974; CCCD s6: 024 074 000 550 
Dia chi thubng lit: 508 (tang 6) la B5, chung Cu IA-1B Nguyen 
Dinh Chieu, phming ,Da Kao, quan 1, Tp.HCM 
BA NGUYEN THI,JY PHISC1NG DUNG 
Nam sink 1974; CCCD sty 048 174 000 235 
Bin chi thubng MI: 508 (tang 6)18 B5, chung cu 1A-113 Nguyen 
Dinh Chieu, phuerng Da Kao, (man I, Tp.HCM 

S7.0216:23-  16.23, TAng 16, Tda nha 57.02 53.7 Can h8 

48 2256 

Ha NGUYEN THANH HANG 
Nam sinh: 1970; CCCD so: 066 170 000 050 
Din chi thubng it: 135/17/55 Nguyen Him Cant), phueing 22, quan 
Binh Thanh, Tp.HCM 

S7.0217.21 17.21, Tang 17, Tba nha 57.02 42.8 

/  

Can ha 
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49 2257 

Ba IRAN TH1 THU THOY 
Nam sinh: 1980; CCCD só: 049 180 000 204 
Dia chi thutmg trO: 38/97 khu pho 3, dwang DHT 11, phutmg Bong 
Hung Thuan, pan 12, Tp.HCM 

57.0217.25 17.25, Tang 17, Tea nha S7.02 47.8 Can h0 

50 2258 

BA NGUYEN TH1 BICH LOC 
Nam sinh: 1963; CCCD s6: 031 163 006 697 
Dia chi thutmg to: so 28/8 Nam Phap I, phueng Bang Giang, quan 
Ng6 Quyan, Tp.Hai Phting 

57.0217.28 17.28, Tang 17, "Dia nha 57.02 54.1 Can he 

51 2259 

Ong NGUYEN TAN HIEP 
Nam sinh: 1976; CCCD so: 079 076 014 321 
Dia chi thudng trti: 4 Tan Tien, phuong 8, quan Tan Binh, Tp.HCM 
Ba LE TH1 Le QUYEN 
Nam sinh: 1977; CCCD s6: 079 177 021 874 
Dia chi thutmg tria 87 Trail Mai Ninh, phuong 12, quan Tan Birth, 
Tp.HCM 

57.0217.29 17.29, Tang 17, Tea nha 57.02 54.6 Can h0 

52 2260 

Ong VO XUAN Al 
Nam sinh: 1960; CCCD s6: 036 060 005 036 
Dia chi thudng Ulla Can he BI4.03 khai B, khu dan cu Green Valley 
(1.6 Md2-2) plareng Tan Phd, quan 7, Tp.HCM 
BA nth/NH TIE NGA 
Nam sink: 1961; CCCD s6: 001 161 011 597 
Dja chi thutyng Ulla Can he 1314.03 Ich6i B, khu dan Cu Green Valley 
(L6 Md2-2) phudng Tan Pith, quan 7, Tp.HCM 

57.0218.01 18.01, Tang 18, Tda rata 57.02 64.4 Can he 

53 2261 

Ba LE TH1 NGQC YEN 
Nam sinh: 1977; CMND s6: 022 938 854 
Dja chi thutrng trO: 377 Au Ca, phiftmg Phil Trung, quan Tan Phil, 
Tp.HCM 

57.0218.06 18.06, Tang IS, Tea nha 57.02 43.0 Can he 

54 2262 57.0219.05 

Ong NGUYEN TAN TAI 
Nam sinh: 1988; CCCD s6: 079 088 018 189 
Dia chi thuang trO: 138 Quec 1.0 1A, tO 2, khu ph6 4, phubrig Tam 
Binh, quan Thu Due, Tp.HCM 

19.05, Tong 19, Tea rale. 57.02 54.6 Can h0 

55 2263 

BA VO NGUYEN THU TROC 
Nam sinh: 1991; CCCD s6: 079 191 036 875 
Dja chi thudng trO: 194 Nguyin Dinh Chinh, plurtmg 11, quan Phd 
Nhuan, Tp.HCM 

57.0219.10 19.10, TAng 19, T6a nha 57.02 54.6 Can h0 

56 2264 

Ong HUYNI-1 VAN HONG 
Nam sitar 1978; CCCD s6: 051 078 017 393 
Dia chi thuang tit: 184/27 ettrong s6 10, phutmg 9, quan GO VAp, 
Tp.HCM 
Ba NGUYEN THI HA 
Nam sinh: 1978; CCCD st: 042 178 015 813 
Dia chi thinang tit: 184/27 dutmg so 10, phutmg 9, quM GO VAp, 
Tp.HCM 

• 
57.0219.25 19.25, Ting 19, Tea nlia 57.02 47.8 Can hO 

57 2265 

Ong TRUONG QUOC ANH 
Nam sinh: 1983; CCCD s6: 079 083 025 054 
Dia chi thutmg tria: 766/68/9 Cach Mang Thang 8, phuang 5, quan 
Tan Binh, Tp.HCM 
Ba DANG TIE BAO CHAU 
Nam sinh: 1982; CCCD 56: 083 182 005 458 
Dja chi thutmg trO: 766/68/9 Cach Mang Thang 8, phutmg 5, quan 
Tan Binh, Tp.HCM 

57.0219.29 19.29, Tang 19, Tea nha 57.02 54.6 Can h0 

58 2266 

Ong DO VAN NHON 
Nam sinh: 1962; CCCD stS: 079 062 017 097 
Dia chi thuong WI 96/14 Tan my, t6 7, khu ph6 4, phutmg Ten 
Thuan Tay, quan 7, Tp.HCM 
Ba. NGUYEN NGQC MONG THHY 
Nam sinh: 1970; CCCD sto: 079 170 010 921 
Dia chi [hiking tro: 163/24/16 T6 Hi& Thanh, phuilmg 13, (man 10, 
Tp.HCM 

57.0220.01 20.01, Tang 20, Teia nha 57.02 64.4 Can he 

59 2267 

Ong HUYNI1 PHONG PHI) 
Nam sinh: 1984; CCCD s6: 079 084 020 483 
Dia chi thudng fru: 120/33/12 clueing sap 59, phutmg 14, quan GO 
Val), Tp.HCM 
Ba NGUYEN TOY HOANG 
Nam sinh: 1982; CCCD sO: 087 182 001 697 
Dja chi thuang trO: 120/33/12 dutmg so 59, phi/6'1g 14, pan GO 
Yap, Tp.HCM 

57.0220.03 20.03, Tang 20, Tda nha 57.02 43.0 Can hd 
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60 2268 

Ong TRAN VAN DUNG 
Nam sinh: 1990; CCCD s6: 075 090 010 017 
Dia chi [Wang trin 15.20 taa 37.02 (du an khu dan cv va Ong vien 
Phu6c Thien) 88 Phu& Thien, khu ph6 Phirac Thien, phuang Long 
Binh, Tp.Tha Dirc, Tp.HCM 
BA BC! TH1 CO 
Nam sinh: 1989; CCCD sO: 083 189 005 206 
Dia chi thverng tit: 15.20 t6a 37.02 (dv An Ichu dan cu va cong vien 
Plank Thien) 88 Phtraq Thien, khu pha Phuerc Thien, phuang Long 
Binh, Tp.Tha Dim, Tp.HCM 

57.0220.15 20.15, Tang 20, Tea nha 37.02 42.8 Can he 

61 2269 

Ong YOSTSAWET SR1SUTIWONG 
Nam sinh: 1979; Quac tich: Thai Lan 
He chieu so: AB3486034; NA/ cAp: 13/05/2019; Nai cAp: Thai Lan 
130 TRUONG TI-IT NGQC PHUQNG 
Nam sinh: 1991; CCCD sty 072 191 014 593 
Dia chi thubng trir An Lgi, An 116a, huyen Trang Bang, tinh Tay 
Ninh 

37.0220.23 20.23, Tang 20, Toe nha S7.02 64.4 Can he 

62 2270 

Ong LE QUANG DUNG 
Nam sinh: 1968; CCCD 56: 094 068 007 523 
Dia chi thverng tria: 228 F1, Dien Bien PhO, khom 2, phuang 6, 
Tp.S6c Trang, tinh S6c Trang 
BA HUYNH THI PHUONG CHI 
Nam sinh: 1970; CCCD s6: 048 170 008 278 
Dia chi thuang tit: 228 F1, Dien Bien Phil, Icham 2, phuang 6, 
Tp.S6c Trang, tinh Sac Tiling 

37.0221.05 21.05, Tang 21, Tea nha S7.02 54.6 Can he 

63 2271 37.0221.15 

DOLE THI TROY HANG 
Nam sinh: 1977; CCCD s6: 048 177 002 308 
Dia chi thuang tin K15/109 Pham Hang Thai, tO dan phO 07, 
phuang Hai Chau I, quan Hai Chau, Tp.Da NEng 

21.15, Tang 21, Tea nha S7.02 61.7 Can he 

64 2272 

Ba DOAN THI NHU t 
Nam sinh: 1957; CCCD so: 079 157 008 817 
Dia chi thvemg tric 154/9 Thich Quang Dim, phuang 4, guar' Phu 
Nhuan, Tp.HCM 

S7.022I.28 21.28, Tang 21, T6a nha 37.02 54.1 Can he 

65 2273 

BA NGO THI HOANG THU 
Nam sinh: 1963; CCCD sO: 079 163 015 803 
Dia chi thuang trin can ha HR3-08 08 chung cc Eco Green Sal Gan, 
khu ph6 1, phuang Binh Thuan, (man 7, Tp.HCM 

S7.0222.0I 22.01, Tang 22, Tea nha. S7.02 64.4 . 	Can he 

66 2274 

Ong TRAN XUAN THANH 
Nam sinh: 1964; CCCD s6: 034 064 022 393 
Dia chi thuang [Kr 42/2 Nguyen Mirth Hoang, phiremg 12, quan Tan 
Binh, Tp.HCM 
BA Bel TH1 ANN 
Nam sinh: 1969; CCCD sO: 079 169 057 153 
Dia chi thuang ma: 42/2 Nguyen Minh Hoang, phubng 12, quan Tan 
Binh, Tp.HCM 

S7.0222.05 22.05, Tang 22, Tea nha S7.02 54.6 Can h0 

67 2275 
BA TRAN TH1 TUYET CHINN 
Nam sinh: 1993; CMND so: 017 255 481+ 
Dia chi thutmg Win Del 4, Vat Yin, Vat Lai, huyen Ba VI, Tp.HA Noi 

S7.0222.07 22.07, Tang 22, Tea nha $7.02 43.0 Can he 

68 2276 

BONGO TH1 NGOC HONG 
Nam sinh: 1982; CCCD sO: 079 182 016 508 
Dia chi thutmg trit 84 PIM Dim Chinh, phvong Nguyen Thai Binh, 
quan 1, Tp.HCM 

S7.0222. I I 22.11, Tang 22, Tem nha 37.02 33.1 Can he 

69 2277 

Ong THAN MINH TRI 
Nam sinh: 1974; CCCD s6: 083 074 005 287 
Dia chi thuang MI 136A6 khu pha 2, PIM Tan, Tp.Ben Tre, tinh Ben 
Tre 
BA  NGUYEN THI HA G1ANG 
Nam sinh: 1987; CCCD s6: 083 187 017 464 
Dia chi thuang tit: I36A6 khu plat 2, Phil Tan, Tp.Ben Tre, tinh Ben 
Tre 

S7.0222.20 22.20, TAng 22, Tea nha 37.02 48.2 

/ 

Can he 
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70 2278 

Ong NGUYEN NGQC SANG 
Nam sinh: 1954; CCCD se): 082 054 000 093 
Dia chi thutmg tra: 459/1 Tram Hung Dao, phuting CituiCho, quan 1, 
Tp.HCM 
BA HUYNEI TI-II TH11 HANG 
Nam sinh: 1959; CCCD s6: 001 159 027 490 
Dia chi thuting tna: 459/1 Trail Hung Dao, phutmg Cu Kho, quart 1, 
Tp.HCM 

57.0222.26 22.26, Tang 22, Tea nha 57.02 64.4 Can ha 

71 2279 

Ong THAN HOAI NAM 
Nam sinh: 1976; CCCD só: 030 076 002 639 . 
Dia chi thuting ti-u: 56 nha 286/3 TO Hien Thanh, th dan pile, 93, khu 
ph6 7, phuang 15, quan 10, Tp.HCM 
BA PHAM VIET HOA 
Nam sinh: 1976; CCCD s6: 030 176 016 359 
Dia chi tinning tit 56 nha 286/3 TO Hien Thanh, tO dan ph6 93, khu 
ph6 7, phutmg IS, quan 10, Tp.HCM 

S7.0223.06 23.06, Tang 23, Tea nha S7.02 43.0 Can he 

72 2280 

Ong LY THANH TRUNG 
Nam sinh: 1970; CCCD 56: 052 070 000 365 
Dia chi thueng tna: 494 Xo Viet Nghe Tinh, phubng 25, quan Binh 
Thanh, Tp.HCM 
Ba DO THI MAI TRAM 
Nam sinh: 1972; CCCD sto: 052 172 000 059 
Dia chi thutmg tra: 494 Xei Viet Nghe Mb, phuting 25, ma Binh 
Thanh, Tp.HCM 

87.0223.20 23.20, Tang 23, Tim nha 57.02 48.2 Can ha 

73 2281 

Ong THAN VAN HA! 
Nam sinh: 1975; CCCD so: 045 075 000 235 
Dia chi thuerng trO: 389 L9 Thai To, phuting 9, quan 10, Tp.HCM 
BA QUACH THE MINH TRANG 
Nam sink 1977; CCCD s6: 079 177 015 812 
Dia chi thubng ti-n: 389 1.9 Thai TO, phutmg 9, quan 10, Tp.HCM 

87.0223.26 23.26, Tang 23, T6a nha 57.02 64.4 Can he 

74 2282 

Ong NGUYEN VAN LAP 
Nam sinh: 1964; CCCD so: 051 064 000 195 
Dia chi thutmg trek 413/40A Le Van Qu6i, khu phi, 5,.Binh Tri Wong 
A, titian Binh Tan, Tp.HCM 
Ba LE THI KIM HA 
Nam sinh: 1975; CCCD sa: 051 175 000 277 
Dia chi thubng tna: 413/40A IA Van Qu6i, khu pha 5, Binh Trj Deng 
A, quan Binh Tan, Tp.HCM 

87.0224.02 24.02, Tang 24, Tem nha 87.02 43.0 Can he 

75 2283 

Ong NGUYEN MINH litEU 
Nam sinh, 1996; CMND s6: 272 547 203 
Dia chi ththang tit: 104/1 khu ph6 2, phubng Tan He; Tp.Bien Ilea, 
tinh D6ng Nai 	• 

87.0224.06 24.06, Tang 24, TOa nha 57.02 43.0 Can h0 

76 2284 
BA NGUYEN THI BACH TuYET 
Nam sinh: 1989; CCCD stp: 079 189 010 590 
Dia chi thuting trey 34 Tfin Vinh, phubrig 6, quail 4, Tp.HCM 

57.0224.07 24.07, Tang 24, Tea nhA 57.02 43.0 Can he 

77 2285 

Ong LE QUANG TUAN 
Nam sinh: 1981; CCCD so: 083 081 000 131 
Dja chi thutmg trek 32 Nguyen Van Tang, t63, khu ph6 my Thanh, 
phubrig Long Thanh My, quan 9, Tp.HCM 
BA TRUGNG THI BACH TUYET 
Nam sinh: 1984; CCCD sO: 080 184 000 898 
Dia chi thuang trek 32 Nguyen Van Tang, to 3, khu ph6 my ThAnh, 
phutmg Long Thanh my, quan 9, Tp.HCM 

S7.0224.27 24.27, Tang 24, T6a nha 57.02 74.8 Can h0 

78 2286 

sa cmAu THI DIV 
Nam sinh: 1969; CMND s6: 022 476 567 
Dia chi thin:mg nil:  3,34D chung Cu Lac Long Quan, phueng 5, quan 
11, Tp.HCM 

57.0224.29 24.29, TAng 24, T6a nha S7,02 54.6 Can he 

79 
2287 

dang ser him 2 
GCN 

BA NGUYEN BA LAN NHIS 
Nam sinh: 1997; CCCD s6: 068 197 010 665 
Dia chi thutmg tna: 88 Twang Cong Dinh, phutmg 1, Tp. DA Lat, 
tinh Lam Deng 
BA NGUYEN KIM NGAN 
Nam sinh: 1991; CCCD sei: 068 191 008 958 
Dia chi thuong trek 88 Throng Ging Dinh, phutmg 1, Tp. Da Lat, 
tinh Lam D6ng 

57.0225.18 25.18, Tang 25, Tem nha $7.02 42.8 Can ho 
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80 2288 

Ong DA0 DUY VINH 
Nam sinh: 1988; CCCD so: 079 088 020 957 
Dia chi thutmg trO: 64/8 Nguyen Ph& Chu, phubng IS, quan.Tan 
Binh, Tp.HCM 
Ba B01 THOY TRANG 
Nam sinh: 1994; CCCD 56: 079 194 011 940 
Dia chi thirang tria: 528/5/23 Dien Bien Phil, Phlreng 11, guar' 10, 
Tp.HCM 

57.0225.26 25.26, Tang 25, Tea nha 87.02 64.4 Can h6 

81 2289 

Ong TRUONG PHUOC NGHIEM 
Nam sinh: 1979; CCCD 56: 087 079 001 393 
Dia chi thuting tria: 1/11/251chu ph6 4, duang TTN 22, phueng Tan 
Thai NhAt, (man 12, Tp.HCM 
BA DO TI-11 ANN NGUYET 
Nam sinh: 1984; CCCD 56: 075 184 002 392 
Dia chi thueng tre: 1/11/25 khu ph6 4, dubng ITN 22, phueng Tan 
Thai Nhat, quan 12, Tp.HCM 

87.0226.20 26.20, Tang 26, Tea nha 87.02 48.2 Can h6 

82 2290 

Ong TRAN KHAC DINH 
Nam sinh: 1973; CCCD s6: 084 073 001 641 
Dia chi Muting tro: 25 kh6m 9, Le Lei, phueng 4, Tp.Tra Vinh, tinh 
Tra Vinh 
BA TRUCING NGQC TRAN 
Nam sinh: 1978; CCCD 56: 084 178 004 019 
Dia chi thirtng trir Hucmg Phu A, Da LOc, Chau Thanh, tinh TM 
Vinh 

87.0227.05 27.05, Tang 27, Tea nhe, S7.02 54.6 Can he 

83 2291 

BA NGUYEN HOANG THAO 
Nam sinh: 1954; CMND 56: 023 142 284 
Dia chi thueng Ire: A7-5, lchu pho Green View-S1-3, phubng Tan 
no, quan 7, Tp.HCM 

87.0227.07 27.07, Tang 27, Tea nha S7.02 43.0 Can he 

84 2292 

Ong IRAN KHAC DINH 
Nam sinh: 1973; CCCD sty 084 073 001 641 
Dia chi thubmg tro: 25 khem 9, Le Lgi, phueng 4, Tp.Tra Vinh, tinh 
TM Vinh 
BA TRUQNG NGQC TRAN 
Nam sinh: 1978; CCCD 56: 084 178 004 019 
Dia chi thubng tn.': Fluting Phu A, Da Lec, Chau Thanh, tinh TrA 
Vinh 

87.0227.08 27.08, Tang 27, Tea nha S7.02 64.4 Can Ile 

85 2293 

BA LUC/NG NGQC VAN 
Nam sinh: 1950; CCCD sã: 079 150 000 734 
Dia chi thubng till: 166/25 He BA Kien, phutmg 15, clue 10, 
Tp.HCM 

87.0227.11 27.11, Tang 27, T6a nha 87.02 33.1 Can he 

86 2294 
 

Ong DOAN HOANG LONG 
Nam sinh: 1979; CCCD 56: 089 079 004 825 
Dia chi thuong trb: 21/6B Nguyen Du, M9 Binh, Tp.Long Xuyen, 
tinh An Giang 
BA VO THI RI-WONG TRANG 
Nam sinh: 1983; CCCD 56: 089 183 020 990 
Dia chi thueng trO: 251C/I3 kh6m Binh Khanh 3, phuang Binh 
Khanh, Tp.Long Xuyen, tinh An Giang 

87.0227.I2 27.12, Tang 27, Tea nha S7.02 95.2 ..Can he .: 

,..,.... 
.c.,. 
10 

87 2295 

Ong NGUYEN HOD SANG 
Nam sinh: 1981; CCCD 56: 060 081 001 958 
Dia chi thlreing trir 156/20 Nguyen Thi Kieu, tO dan ph6 IS, khu pho 
I, phuang Hiep Thanh, quan 12, Tp.HCM 
BA TR1NH THOY DUNG 
Nam sinh: 1984; CCCD 56: 001 184 040 851 
Dia chi thueng trO: 156/20 Nguyen TN Kieu, t6 clan ph6 18, khu ph6 
I, phtrang HiOp Thanh, quOn 12, Tp.HCM 

87.0228.11 28.11, Tang 28, Tea nha S7.02 33.1 

8. 
... 	. 
ci 

S. . 

Can he 

88 2296 

Ong NGUYEN TAN THANH 
Nam sinh: 1965; CCCD so: 052 065 019 684 
Dia chi thutng trA: TO 4, then Minh Flea, xa Ham Minh, huyen Ham 
Thuan Nam, tinh Binh Thuan 
BA NGUYEN HOANG MAT TRANG 
Nam sinh: 1973; CCCD 56: 074 173 008 610 
Dia chi thubng triu TO 4, Mon Minh ilea, xa Ham Minh, huyen Ham 
Thuan Nam, tinh Binh Thuan 

57.0228.19 28.19, Tang 28, Tea nha 57.02 61.7 Can he 

89 2297 

BA LE THI ANN DAG 
Nam sinh: 1973; CCCD 56: 072 173 007 051 
Dia chi thutng trii: 681/16 lau 2, Nguyen Trill, phutmg II, quan 5, 
Tp.HCM 

57.0228.20 28.20, Tang 28, Tea nha 87.02 48.2 

././ 

Can he 
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90 2298 

Ong TRUONG TUAN DAT 
Nam sinh: 1981; CCCD so: 074 081 008 652 	. 
Dia chi tinning frit 34/9/2 VO Van Ngan, to 5, khu phe I, phatmg 
Throng Thp, quan TM] Dim, Tp.HCM 

57.0228.22 28.22, Tang 28, Tea nha 57.02 
_ 	. 	• 
16.1 Can ho 

91 2299 

ea Li' h 4? CHAU 
Nam sinh: 1991; CCCD se: 079 191 004 116 
Dia chi thutmg tni: 47/6 HA Ten Quyen, phueng IS, quan 5, 
Tp.HCM 

57.0229.02 29.02, Tang 29, Tea nha. 57.02 43.0 Can he 

92 2300 

Ong NGUYEN MINH HIEU 
Nam sinh: 1996; CMND se: 272 547 203 
Dia chi thutmg tria 104/1 khu pile 2, piareng Tan Flea, Tp.Bien Ma, 
tinh Deng Nai 

57.0229.03 29.03, Tang 29, Tem nha 57.02 43.0 Can he 

93 2301 
BA NGUYEN THANH NGQC 
Nam sink 1958; CCCD s6: 084 158 005 664 
Dia chi thutmg to: khu phe 7, An Th6i, Phil Quo; Kien Giang 

57.0229.12 29.12, Tang 29, Tea nha 57.02 95.2 Can he 

94 2302 

Ong NGUYEN RE 	 . 
Nam sinh: 1989; CCCD sO: 054 089 005 311 
Dja chi thutmg tre Ap 3, An Phtrec, Long ThAnh, tinh Deng Nai 
BA NGUYEN DISC PHUONG THAO 
Nam sinh: 1990; CCCD se: 068 190 010 439 
Dia chi thuerng tric Ap 3, An Phuerc, Long Thanh, tinh Deng Nai 

57.0229.I9 29.19, Tang 29, Tea nha 57.02 61.7 Can he 

95 2303 

BA NGUYEN THI DIEM QUYNH 
Nam sinh: 1999; CCCD sO: 079 199 014 411 
Dia chi thutmg Ma I7/7C Nguyen Thj Minh Khai, phtrang Ben 
Nghe, gob 1, Tp.HCM 

57.0230.02 	. 30.02, Tang 30, Tea nha 57.02 43.0 Can ho 

96 2304 _ 

Ong TRAN XUAN TRUONG 
Nam sink 1985; CCCD s6: 036 085 003 811 
Dia chi thutmg tin: 870/54/14 Lac Long Quan, phueng 8, quan Tan 
Binh, Tp.HCM 
BA VO THI LLFU 
Nam sinh: 1992; CCCD so: 038 192 017 299 
Dja chi thutmg tit: 870/54/14 Lac Long Quan, phuemg 8, quan Tan 
Binh, Tp.HCM 

57.0230.05 30.05, Ting 30, Tea nha 57.02 54.6 Can he 

97 2305 

Ong TrtAN DAM NGHIA 
Nam sinh: 1983; CMND so: 025 528 879 
Dja chi thuang tni: 62/33/IC Lam Van Ben, to 14, khu pile 4, 
phutmg Tan Kiang, quern 7, Tp.HCM 
BA NGUYEN THI VAN ANH 
Nam sinh: 1981; CMND so: 025 528 880 
Dja chi thutmg ire 62/33/IC Lim Van Ben, to 14, khu pith 4, 
phueng Tan Kiang, quan 7, Tp.HCM 

57.0230.09 30.09, Tang 30, Tea MA 57.02 36.3 Can he 

98 2306 

BA HOANG THI KIM HONG 
Nam sinh: 1975; CCCD se: 046 175 003 149 
Dia chi thutmg tna K464/10 Tnmg NO Wang, trS , phueng Flea 
Thuan Deng, pan Hai Chau, Tp. DA Nang 

57.0230.14 30.14, Tang 30, Tea nha S7.02 47.8 Can he 

• 
99 . 	2307 

Ong NGUYEN VAN HUY 
NAm sinh: 1986; CCCD so: 037 086 000 835 
Dia chi thutrng tric 135/1/33 Nguyen Hiru Carib, phutmg 22, quart 
Binh Thanh, Tp.HCM 
BA THAN THI COC • 	- 
Nam sinh: 1986; CCCD s6: 036 186 023 818 
Dia chi throng tin: 2/188C Duang Dinh Flei, th 6, khu pha 3, 
phuang Tang Nhcrn Phu B, quan 9, Tp.HCM 

57.0230.17 30.17, Tang 30, Tea nha 57.02 76.1 Can he 

100 2308 

BA NGUYEN THI THANH LAM 
Nam sinh: 1992; CCCD so: 092 192 013 482 
Dia chi thutmg tn5: 10.07 Icheri C, thong cu la hop thuang mai 18 
tang (Le HI khu nhA 6 Linh Tay, &rang DI, t6 5, khu plui 1, phutmg 
Linh Tay, Tp. Thti Dirt, Tp.HCM 

57.0230.23 30.23, 'ling 30, Tea nha 57.02 53.7 Can her 
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